Zutaten: Haferflocken (50%), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliches Fett
[Palm], Trinkwasser, pflanzliches Ol [Sonnenblume], Emulgatoren [Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine], Speisesalz [0,1%], Aroma,
Sauerungsmittel: Citronenséaure, Farbstoff: Carotin), getrocknete Aprikosen (5%)
(Aprikosen, Konservierungsmittel: Schwefeldioxid), Sauerungsmittel:
Citronensaure, Feuchthaltemittel: Glycerin, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat,
Salz, Aromen.

LAKTOSEFREI UND

FUR VEGETARIER UND VEGANER GEEIGNET.

WARNUNG: KANN SPUREN VON SOJA, HASELNUSSEN,
MILCH UND MANDELN ENTHALTEN. ENTHALT GLUTEN.
ALLERGENE SIND FETT GEDRUCKT. KUHL UND TROCKEN
LAGERN, NICHT DEM DIREKTEN SONNENLICHT
AUSSETZEN.

Nahrwertangabe:

durchschnitiliche N&hrwerte in g 100g 1259
Energie kj/kecal 1795/429 2244/536
Fett 20,00 25,00
davon geséttigte Feftsduren 8,50 10,60
Kohlenhydrate 51,90 64,90
davon Zucker 16,50 20,60
Ballaststoffe 5,40 6,80
Eiweifs 7,60 2,50

Salz 0,30 0,40



